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AroCell utökar samarbetet med concile för 
försäljning utanför Tyskland

AroCell AB och concile GmbH har undertecknat en avsiktsförklaring för att stärka sitt 
partnerskap och underlätta försäljningen av deras kombinerade produktportfölj utanför 
Tyskland. Concile, en långtida partner till AroCell, har tidigare framgångsrikt lanserat AroCells 
produkt UBC Rapid på den tyska marknaden. Samarbetet kommer att omfatta både conciles 
och AroCells produkter vid nya marknadslanseringar.

Produktportföljen kommer att baseras på samma typ av läsare som AroCell använder idag för 
UBC Rapid. Detta innebär att vi kommer att kunna erbjuda en kombination av tester med samma 
läsare till våra slutanvändare. Genom att erbjuda kompletterande produkter som lämpar sig väl för 
användning tillsammans med UBC Rapid har vi en mer attraktiv lösning för slutanvändaren.

AroCell och concile har beslutat att samarbeta för att marknadsföra och sälja sin kombinerade 
produktportfölj på marknader utanför Tyskland. Detta strategiska partnerskap syftar till att utöka 
räckvidden och förbättra servicen till kunder världen över. AroCell kommer att ansvara för 
regulatoriska godkännanden och lokala distributörer på målmarknaderna samt hantera aktiviteter 
relaterade till produkten UBC® Rapid. Concile kommer utöver att bidra med sin produktportfölj ge 
stöd i marknadsförings- och försäljningsaktiviteter utanför Tyskland.

"Det stärkta samarbetet med concile gör att vi kan påskynda UBC Rapid's expansion till nya 
marknader. Concile’s försäljningsexpertis kombinerat med deras produktportfölj kommer att 
underlätta denna process. Tillsammans bildar AroCell och concile ett starkt kommersiellt team," 
säger Anders Hultman, VD för AroCell.
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se 
www.arocell.com
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Denna information är sådan information som AroCell är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-08 08:30 CEST.
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